
ZARZĄDZENIE Nr 100/2016
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zbycia na rzecz pracowników telefonów komórkowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2016 r. , poz. 
446 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do zbycia na rzecz pracowników Urzędu Gminy wyeksploatowane i zużyte aparaty telefonii 
komórkowej :

1) LG Swift L3  - w cenie 1,00 zł. netto

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D7382CA1-07AB-4C76-B765-9AF013084A04. Uchwalony Strona 1




